Областное государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов г. Строитель»

Белгородской области

П Р И К А З

«28»  августа 2020 года                                                      № 519

О работе кружков

на 2020-2021 учебный год

На основании комплектования учебной нагрузки педагогических работников школы, учебного плана

работы, плана работы школы, а так же с целью приобщения учащихся школы к творческой деятельности и

организации правильного досуга приказываю:

1. Распределить часы дополнительного образования в объѐме 69 часов (3,83 ставки) следующим образом:

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя

Квалиф

икация

Наименование Количество

учащихся
Количество часов

/ ставок

Физкультурно-спортивное направление

1.  Русанова Ю.С. Без

категории
Лѐгкая атлетика (2 группы) 48 чел. 4 часа/0,22  ставки

2.  Дорофеева Л.Г. Высшая  Настольный теннис  20 чел. 2 часа/0,11  ставки

3.  Лебѐдкина И.А. Высшая  Волейбол (2 группы) 52 чел. 12 часов/0,66 ставки

Художественное направление

4.  Пономарѐва И.В. Высшая  Виктория (2 группы) 22 чел. 2 часа / 0,11 ставки

5.  Носарева О.В. Высшая  Хореография (4 группы) 102 чел. 4 часа/0,22 ставки

6.  Носарева О.В. Высшая  Народный танец (4 группы) 96 чел. 4 часа/0,22 ставки

Техническое направление

7.  Гусев А.В. Высшая  Клуб «Патриот»  26 чел. 2 часа / 0,11 ставки

8.  Лычѐв С.С. Первая  Судомоделирование (2 группы) 48 чел. 10 часов/0,56 ставки

9.  Подзолкова Т.П. Высшая  Ластик (2 группы) 50 чел. 4 часа/0,22 ставки

10.  Подзолкова Т.П. Высшая  Затейник (2 группы) 48 чел. 2 часа/0,11 ставки

Социально-педагогическое направление

11.  Петрова Г.А. Высшая  Белгородоведение  24 чел. 2 часа/0,11  ставки

12.  Набокова В.В. Первая  Лидер  22 чел. 2 часа/0,11  ставки

13.  Погорелова В.Д. Высшая Клуб «Сретенский» (2 группы) 32 чел. 2 часа / 0,11 ставки

Естественно-научное направление

14.  Рожкина Н.В. Первая  НОУ «Экополис» 14 чел. 1 час / 0,06 ставки

15.  Сорокина Е.И. Высшая  НОУ «Любознайка»  23 чел. 1 час / 0,06 ставки

16.  Медведева Т.А. Первая НОУ «Умники и умницы» 24 чел. 1 час / 0,06 ставки

17.  Лещѐва Л.А. Высшая НОУ «Открытие» 12 чел. 1 час / 0,06 ставки

18.  Макоедова А.А. Высшая  НОУ «Исследователь»  12 чел. 1 час / 0,06 ставки

19.  Рожкина Н.В. Первая  Химический калейдоскоп 20 чел. 1 час / 0,06 ставки

20.  Рожкина Н.В. Первая  Юные химики 14 чел. 1 час / 0,06 ставки

21.  Латоха Л.В. Высшая  «Человек и здоровье» (2

группы)

24 чел. 4 часа/0,22 ставки

Туристско-краеведческое направление

22.  Пеньков С.В. Без

категории
НОУ «Всезнайка» 14 чел. 1 час / 0,06 ставки

23.  Лещѐва Л.А. Высшая  Музейное дело 16 чел. 1 час / 0,06 ставки

24.  Петрова Г.А. Высшая  Туристическими тропами

Белгородчины

24 чел. 2 часа / 0,11 ставки

25.  Буракова Д.А. Без

категории
Праздник, традиции и ремѐсла

народов России

20 чел. 2 часа / 0,11 ставки

Итого: 807 чел. 69 часов/ 3,83ставки

2. Педагогам дополнительного образования:

2.1. предоставить рабочие программы и расписание занятий в срок до 01 сентября 2020 года;

2.2. изменения в расписание работы кружка вносить с согласия администрации школы;

2.3. отчѐт о кружковой работе предоставлять не реже 2 раз в год, форма отчѐта стандартная.

3. Кащавцевой Г.Д., заместителю директора произвести тарификацию педагогов с 01.09.20 в соответствии с

распределением часов дополнительного образования.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора Нестеренко С.А..

Директор

ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г.Строитель»                                         Коновалова Н.В.